
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/CAPOW/2024 

PREZYDENTA MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych w Piekarach Śląskich w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572),  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 roku w Placówkach 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Piekarach Śląskich następująco: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 26/1A w Piekarach 

Śląskich w kwocie 7825 zł, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 przy ul. Bytomskiej 72/II/8 w Piekarach Śląskich w kwocie 

7351 zł, 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 przy ul. Targowej 10/I/7 w Piekarach Śląskich w kwocie 

7324 zł, 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 59a/II/9 w Piekarach 

Śląskich w kwocie 7068 zł, 

5) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 5 przy ul. Józefa Janty 14/12 w Piekarach Śląskich w kwocie 

6429 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Piekarach Śląskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Prezydent Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Sława Umińska-Kajdan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 stycznia 2024 r.

Poz. 662


		2024-01-23T08:37:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




